
Suoma ja Jorma Pohjanpalon rahasto
Tukea opintoihin ja isänmaallisiin tarkoituksiin        

R  ahasto perustuu ekonomi Suoma Pohjanpalon (o.s. 
Hoppu, 24.1.1923–17.3.2013) lahjoitukseen puolisonsa 

professori Jorma Pohjanpalon (12.1.1905–19.6.1991) jälkeen. 
Rahasto tukee korkeakoulu- ja lisäopintoja kotimaassa ja 
ulkomailla sekä kaikkia isänmaallisia tarkoituksia. Tasa-
vertaisista hakemuksista etusijalle asetetaan keskipohjalai-
set hakijat. 

Suoma Laina Hoppu syntyi Helsingissä satamajohtaja  
K. W. Hopun ja postivirkailija Saima Hopun (o.s. 
Fröberg) perheeseen. Hän sai ylioppilasto-
distuksen 1942 Töölön Yhteiskoulusta ja 
valmistui ekonomiksi kauppakorkea-
koulusta 1945. 

Sota-aikana Suoma Hoppu palve-
li lottana tehtävänään mm. sota- 
lasten saattaminen turvaan Ruot-
siin. Jatkosodan jälkeen nuori 
ekonomi aloitti työuransa Oy 
Mercantile Ab:n kirjanpitäjänä, ja 
vuodesta 1950 lähtien hän toimi yri-
tyksen johtokunnan sihteerinä. Suo-
ma Hoppu opiskeli Asla-stipendiaattina 
Yhdysvalloissa New Yorkin yliopistossa 
1956–1957. Yhdysvalloissa hän tapasi tulevan 
miehensä Jorma Pohjanpalon. Palattuaan Suomeen Suoma 
Pohjanpalo toimi Yhdysvaltain Opetussäätiön sihteerinä. 

Suoma Pohjanpalo oli innokas järjestöihminen. Hän vai-
kutti 1970- ja 1980-luvulla mm. Helsingin Suomi-Amerik-
ka-yhdistyksen, Helsingin Akateemiset Naiset ry:n ja Suo-
men Akateemisten Naisten Liiton puheenjohtajana. Hän 
oli mukana toimittamassa teoksia Suomalaisia vaikuttaja-
naisia (1977) ja Työtä ja tuloksia: suomalaisia vaikuttajanai-
sia (1980). 

Jorma Pohjanpalo (v:een 1906 asti Friis) syntyi Ylivies-
kassa insinööri Santeri Pohjanpalon ja Irene Pohjanpalon 
(o.s. Montin) perheeseen. Jorma Pohjanpalo kirjoitti yliop-
pilaaksi Helsingin Suomalaisesta Lyseosta 1925 ja jatkoi 
opintojaan kauppakorkeakoulussa. Hän valmistui eko-
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nomiksi 1927 ja kauppatieteen 
kandidaatiksi 1934. Pohjanpalo 
väitteli 1949 ja oli yksi Suomen 
ensimmäisistä kauppatieteen toh-
toreista. Professorin arvonimen 

hän sai 1972. 

Pohjanpalo osallistui talvi- ja jatko-
sotaan. Hän oli sotilasarvoltaan so-

tilasvirkailija. Pohjanpalo teki mittavan 
työuran eri järjestöjen ja yhdistysten johtotehtä-

vissä. Hän vaikutti pitkään Suomi-Seurassa ja oli mukana 
Siirtolaisinstituutin toiminnassa sen perustamisesta lähti-
en. Varsinaisen elämäntyönsä hän teki Muoviyhdistyksen 
asiamiehenä ja sittemmin toimitusjohtajana. 

Jorma Pohjanpalolle syntyi avioliitostaan Margith Pohjan-
palon (o.s. Walldén) kanssa neljä lasta. Vuonna 1957 hän 
avioitui Suoma Hopun kanssa. Pariskunta harrasti yhdes-
sä matkailua. Työ- ja vapaa-ajan matkoilla Jorma Pohjan-
palo ehti vierailla yli 70 maassa. Hän oli myös ahkera ky-
nänkäyttäjä ja kirjoitti mm. kuuden kielen liikesanakirjan 
(1956) ja 100 vuotta Suomen talvimerenkulkua -teoksen 
(1978). Teoksestaan Meri ja ihminen (1969) hänelle myön-
nettiin Valtion tiedonjulkistamispalkinto. 
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